[image: image1.jpg]

Администрация Волжского сельского поселения

Заволжского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  01.11.2017

№ 80-р

с. Воздвиженье

Об утверждении Графика мероприятий по разработке и принятию муниципальных правовых актов Волжского сельского поселения Заволжского муниципального района об индексации заработной платы работников бюджетного сектора экономики, на которых не распространяются указы Президента Российской Федерации
В целях исполнения поручения по итогам совещания Президента Российской Федерации с членами Правительства Российской Федерации от 24.05.2017:
1. Утвердить График мероприятий по разработке и принятию муниципальных правовых актов Волжского сельского поселения Заволжского муниципального района об индексации заработной платы работников бюджетного сектора экономики, на которых не распространяются указы Президента Российской Федерации (прилагается).
2. Главному специалисту по бюджету (Груздева О.В.) администрации Волжского сельского поселения Заволжского муниципального района подготовить правовые акты в соответствии с Графиком мероприятий
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Волжского сельского поселения

Заволжского муниципального района:                                                   М.В.Белова
Груздева О.В.
34-160
Приложение

                                                              к распоряжению администрации

Волжского сельского поселения

Заволжского муниципального района

                                                                                от 01.11.2017 № 80-р
ГРАФИК

мероприятий по разработке и принятию муниципальных правовых актов Волжского сельского поселения Заволжского муниципального района об индексации заработной платы работников бюджетного сектора экономики, на которых не распространяются указы Президента Российской Федерации
	Мероприятие
	Вид документа
	Срок

выполнения
	Ответственный

исполнитель

	Разработка и утверждение Графика мероприятий по разработке и принятию муниципальных правовых актов Волжского сельского поселения об индексации заработной платы работников бюджетного сектора экономики, на которых не распространяются указы Президента Российской Федерации
	Распоряжение администрации Волжского сельского поселения Заволжского муниципального района
	До 02.11.2017
	Гл. специалист по бюджету Груздева О.В.

	Разработка и принятие муниципального нормативного правового акта, предусматривающего индексацию заработной платы работников бюджетного сектора экономики, на которых не распространяются указы Президента Российской Федерации
	Постановление администрации Волжского сельского поселения Заволжского муниципального района
	До 15.11.2017
	Гл. специалист по бюджету Груздева О.В.

	Внесение изменений в типовые положения по оплате труда работников бюджетной сферы
	Постановление администрации Волжского сельского поселения Заволжского муниципального района
	До 18.11.2017
	Главные распорядители  средств бюджета Волжского сельского поселения Заволжского муниципального района

	Внесение изменений в положения по оплате труда муниципальных казенных учреждений
	Нормативные акты муниципальных учреждений
	До 18.12.2017
	Главные распорядители  средств бюджета Волжского сельского поселения Заволжского муниципального района
Муниципальные казенные учреждения